И.о. директора МБОУ ООШ п.Садовый
                                                     Габрашвили Юлии Олеговне
                                                              _________________________________
                                                                        _________________________________

Заявление

Прошу принять мою(его) дочь(сына) _____________________________
__________________________________________________________________ (ФИО полностью)
ученицу(ка) ____ класса МБОУ ООШ п.Садовый в лагерь дневного пребывания с __________________ по _________________.

_____________                                           _______      ___________________
                 (дата)                                                                                           (подпись)                             (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]